PORTARIA Nº 141/2024

O VICE-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo NUP

D
ocum
ento assinado eletronicam
ente por:  D
A
R
C
IO
 IT
A
LO
 A
LV
E
S
 T
E
IX
E
IR
A
 em
 01/02/2024, às 13:23 (horário local do E
stado do C
eará), conform
e disposto no D
ecreto E
stadual nº 34.097, de 8 de junho

de 2021.

P
ara conferir, acesse o site https://suite.ce.gov.br/validar-docum
ento e inform
e o código  44E
0-825B
-4010-0B
E
9.

NUP 31032.000253/2024-15 p.028